
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0202 Beroun

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 4 2417 0,001705 100000 171 99853 8141412 81,41

1 0 2506 0,000000 99829 0 99829 8041559 80,55

2 0 2623 0,000000 99829 0 99829 7941730 79,55

3 0 2728 0,000000 99829 0 99829 7841900 78,55

4 0 2740 0,000000 99829 0 99829 7742071 77,55

5 0 2689 0,000000 99829 0 99829 7642241 76,55

6 0 2596 0,000000 99829 0 99829 7542412 75,55

7 0 2432 0,000000 99829 0 99829 7442582 74,55

8 0 2240 0,000000 99829 0 99829 7342753 73,55

9 0 2101 0,000000 99829 0 99829 7242923 72,55

10 0 2002 0,000074 99829 7 99826 7143094 71,55

11 0 1948 0,000097 99822 10 99817 7043268 70,56

12 1 1927 0,000250 99812 25 99800 6943451 69,57

13 0 1903 0,000301 99787 30 99772 6843651 68,58

14 1 1865 0,000253 99757 25 99745 6743878 67,60

15 0 1824 0,000104 99732 10 99727 6644133 66,62

16 0 1815 0,000031 99722 3 99720 6544406 65,63

17 0 1850 0,000017 99719 2 99718 6444686 64,63

18 0 1951 0,000137 99717 14 99710 6344968 63,63

19 1 2089 0,000160 99703 16 99695 6245258 62,64

20 0 2202 0,000097 99687 10 99683 6145562 61,65

21 0 2282 0,000127 99678 13 99671 6045880 60,65

22 0 2354 0,000035 99665 3 99663 5946208 59,66

23 1 2420 0,000158 99662 16 99654 5846545 58,66

24 0 2457 0,000286 99646 28 99632 5746891 57,67

25 1 2520 0,000267 99617 27 99604 5647260 56,69

26 1 2622 0,000219 99591 22 99580 5547656 55,70

27 0 2732 0,000312 99569 31 99553 5448076 54,72

28 1 2875 0,000198 99538 20 99528 5348522 53,73

29 1 3041 0,000215 99518 21 99507 5248994 52,74

30 0 3190 0,000229 99497 23 99485 5149487 51,76

31 1 3344 0,000089 99474 9 99469 5050002 50,77

32 0 3543 0,000044 99465 4 99463 4950532 49,77

33 0 3735 0,000141 99461 14 99454 4851069 48,77

34 1 3911 0,000242 99447 24 99435 4751615 47,78

35 2 4075 0,000337 99423 33 99406 4652181 46,79

36 2 4205 0,000434 99389 43 99368 4552775 45,81

37 1 4238 0,000423 99346 42 99325 4453407 44,83

38 3 4114 0,000727 99304 72 99268 4354082 43,85

39 3 3920 0,000940 99232 93 99185 4254814 42,88

40 6 3686 0,000973 99139 96 99090 4155629 41,92

41 2 3419 0,000873 99042 86 98999 4056539 40,96

42 2 3169 0,001112 98956 110 98901 3957540 39,99

43 4 3003 0,001161 98846 115 98788 3858639 39,04

44 6 2893 0,001480 98731 146 98658 3759851 38,08

45 3 2817 0,001416 98585 140 98515 3661193 37,14

46 4 2799 0,001617 98445 159 98366 3562678 36,19

47 4 2842 0,001634 98286 161 98206 3464312 35,25

48 8 2820 0,002078 98126 204 98024 3366107 34,30

49 4 2733 0,002023 97922 198 97823 3268083 33,37

50 6 2640 0,001860 97724 182 97633 3170260 32,44

51 3 2526 0,001538 97542 150 97467 3072628 31,50

52 4 2427 0,001451 97392 141 97321 2975161 30,55

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 4 2385 0,001631 97250 159 97171 2877840 29,59

54 4 2458 0,002250 97092 218 96983 2780669 28,64

55 9 2568 0,002856 96873 277 96735 2683686 27,70

56 9 2706 0,003246 96597 314 96440 2586951 26,78

57 11 2852 0,003901 96283 376 96095 2490511 25,87

58 11 2939 0,004447 95908 427 95694 2394416 24,97

59 18 3016 0,005278 95481 504 95229 2298722 24,08

60 19 3039 0,006244 94977 593 94681 2203493 23,20

61 20 3015 0,006909 94384 652 94058 2108812 22,34

62 23 2982 0,006979 93732 654 93405 2014754 21,49

63 22 3039 0,007974 93078 742 92707 1921349 20,64

64 26 3100 0,008832 92336 816 91928 1828643 19,80

65 34 3069 0,009133 91520 836 91102 1736715 18,98

66 30 3036 0,010648 90684 966 90201 1645613 18,15

67 33 3025 0,012757 89719 1145 89146 1555411 17,34

68 48 2863 0,015946 88574 1412 87868 1466265 16,55

69 48 2576 0,016636 87162 1450 86437 1378397 15,81

70 46 2364 0,017099 85712 1466 84979 1291961 15,07

71 25 2194 0,016895 84246 1423 83534 1206982 14,33

72 42 1973 0,019014 82823 1575 82035 1123448 13,56

73 42 1808 0,023447 81248 1905 80295 1041412 12,82

74 49 1679 0,027196 79343 2158 78264 961117 12,11

75 48 1548 0,028662 77185 2212 76079 882853 11,44

76 40 1452 0,032370 74973 2427 73759 806774 10,76

77 51 1401 0,035623 72546 2584 71254 733015 10,10

78 60 1349 0,041979 69962 2937 68493 661761 9,46

79 60 1327 0,048215 67025 3232 65409 593268 8,85

80 81 1304 0,052767 63793 3366 62110 527859 8,27

81 71 1248 0,060241 60427 3640 58607 465749 7,71

82 74 1202 0,068267 56787 3877 54848 407142 7,17

83 113 1130 0,076532 52910 4049 50885 352294 6,66

84 98 1016 0,086140 48861 4209 46756 301408 6,17

85 96 907 0,096917 44652 4328 42488 254652 5,70

86 94 786 0,108989 40324 4395 38127 212164 5,26

87 116 654 0,122487 35929 4401 33729 174037 4,84

88 85 538 0,137552 31529 4337 29360 140308 4,45

89 80 441 0,154328 27192 4196 25093 110948 4,08

90 76 357 0,172963 22995 3977 21007 85854 3,73

91 58 266 0,193606 19018 3682 17177 64848 3,41

92 48 186 0,216399 15336 3319 13677 47671 3,11

93 28 128 0,241475 12017 2902 10566 33994 2,83

94 27 80 0,268951 9115 2452 7890 23428 2,57

95 20 50 0,298916 6664 1992 5668 15538 2,33

96 15 23 0,331422 4672 1548 3898 9870 2,11

97 8 22 0,366476 3124 1145 2551 5973 1,91

98 2 14 0,404019 1979 799 1579 3422 1,73

99 3 17 0,443921 1179 524 918 1842 1,56

100 3 11 0,485960 656 319 496 925 1,41

101 3 6 0,529813 337 179 248 428 1,27

102 1 2 0,575047 159 91 113 181 1,14

103 0 1 0,621114 67 42 46 68 1,00

104 0 0 0,667355 26 17 17 21 0,83

105 0 0 1,000000 8 8 4 4 0,50


